

**AIŠKINAMASIS RAŠTAS**  
**PRIE SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL KLAIPĖDOS MIESTO**  
**SAVIVALDYBĖS ATSTOVO DELEGAVIMO Į DARBO GRUPĘ“ PROJEKTO**

**1. Projekto rengimą paskatinusios priežastys.**

2020 m. Lietuvoje bus organizuojamas pasaulio salės futbolo čempionatas. 2019 m. birželio mėn. buvo sudaryta darbo grupė, kuri koordinuoja pasirengimą 2020 metų pasaulio salės futbolo čempionatui Lietuvoje. Klaipėdos miesto savivaldybės taryba 2019 m. balandžio 12 d. sprendimu Nr. T2-97 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės atstovo delegavimo į darbo grupę“ į darbo grupę delegavo Klaipėdos miesto savivaldybės merą Vytautą Grubliauską.

Šiuo sprendimo projektu siūloma vietoje Klaipėdos miesto savivaldybės mero Vytauto Grubliausko į šią darbo grupę deleguoti mero pavaduotoją Arvydą Cesiulį, kurio viena iš kuruojamų veiklos sričių yra kūno kultūros ir sporto plėtojimas Klaipėdos mieste.

**2. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.**

Tikslas – deleguoti Klaipėdos miesto savivaldybės atstovą į darbo grupę pasirengimui 2020 metų pasaulio salės futbolo čempionatui Lietuvoje koordinuoti.

**3. Kaip šiuo metu yra teisiškai reglamentuojami projekte aptarti klausimai.**

Šiuo metu aptartas klausimas yra reglamentuotas Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 28 straipsnio 1 dalyje: „Ministras Pirmininkas gali sudaryti darbo grupes jo pavestoms užduotims atlikti. Šios darbo grupės gali būti sudaromos iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, asociacijų, mokslo ir studijų institucijų atstovų, nepriklausomų ekspertų, prirėikus ir kitų asmenų. Savivaldybių institucijų ir įstaigų atstovai į Ministro Pirmininko darbo grupes deleguojami savivaldybių tarybų, Seimo nariai – Seimo Pirmininko arba Seimo valdybos, o Seimo kanceliarijos darbuotojai – Seimo kanclerio.“

**4. Kokios numatomos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos ir kokių rezultatų laukiama.**

Naujų teisinio reglamentavimo nuostatų nenumatoma.

**5. Galimos neigiamos priimto sprendimo pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.**

Sprendimo įgyvendinimo neigiamų pasekmių nenumatyta.

Nepatvirtinus sprendimo Klaipėdos miesto savivaldybė neturės savo atstovo darbo grupėje.

**6. Jeigu sprendimui įgyvendinimui reikia kitų teisės aktų, - kas ir kada juos turėtų parengti, šių aktų matmenys.**

Šiam sprendimui įgyvendinti kitų teisės aktų nereikia.

**7. Kiek biudžeto lėšų pareikalaus ar leis sutaupyti projekto įgyvendinimas (pateikiami įvertinimai artimiausiems metams ir tolesnei ateičiai), finansavimo šaltiniai.**

Šiam sprendimo projektui įgyvendinti papildomų lėšų neplanuojama.

**8. Sprendimo projekto rengimo metu atlikti vertinimai ir išvados, konsultavimosi su visuomene metu gauti pasiūlymai ir jų motyvuotas vertinimas (atsižvelgta ar ne).**

Šiam sprendimo projektui nebuvo gauta jokių vertinimų, išvadų.

**9. Sprendimo projekto autorius ar autorių grupė, sprendimo projekto iniciatoriai.**

Sprendimo projektą rengė Savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento Sporto ir kūno kultūros skyrius.

**10. Kiti reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.**

Nėra.

**PRIDEDEMA:**

1. Teisės aktų, nurodytų sprendimo projekto įžangoje, išrašas, 1 lapas.

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos 2019-04-04 raštas S-1167 „Dėl darbo grupės sudarymo“. 1 lapas.

Sporto ir kūno kultūros skyriaus vedėja



Rasa Rumšienė

Įstatymas skelbtas: Žin., 1994, Nr. 43-772  
Neoficialus įstatymo tekstas

**LIETUVOS RESPUBLIKOS  
VYRIAUSYBĖS  
ĮSTATYMAS**

1994 m. gegužės 19 d. Nr. I-464  
Vilnius

***Nauja įstatymo redakcija:***

*Nr. VIII-717, 1998 04 28, Žin., 1998, Nr. 41(1)-1131 (1998 05 01)*

**28 straipsnis. Ministro Pirmininko sudaromos darbo grupės**

1. Ministras Pirmininkas gali sudaryti darbo grupes jo pavestoms užduotims atlikti. Šios darbo grupės gali būti sudaromos iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, asociacijų, mokslo ir studijų institucijų atstovų, nepriklausomų ekspertų, prireikus ir kitų asmenų. Savivaldybių institucijų ir įstaigų atstovai į Ministro Pirmininko darbo grupes deleguojami savivaldybių tarybų, Seimo nariai – Seimo Pirmininko arba Seimo valdybos, o Seimo kanceliarijos darbuotojai – Seimo kanclerio.

---





## LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 11, LT-01103, Vilnius, tel. 8 706 63846, faks. 8 706 63895

el. p. [LRVkanceliarija@lrv.lt](mailto:LRVkanceliarija@lrv.lt), <http://www.lrv.lt>

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188604574

Vilniaus miesto savivaldybės merui 2019-04-10 Nr. T1-112  
R. Šimašiui  
Kauno miesto savivaldybės merui  
V. Matijošaičiui  
Klaipėdos miesto savivaldybės merui V. Grubliauskui  
Šiaulių miesto savivaldybės merui A. Visockui  
Panevėžio miesto savivaldybės merui R. M. Račkauskui

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai  
Finansų ministerijai  
Užsienio reikalų ministerijai  
Vidaus reikalų ministerijai  
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai  
Sveikatos apsaugos ministerijai  
Ekonomikos ir inovacijų ministerijai  
Susisiekimo ministerijai  
Policijos departamentui

Lietuvos futbolo federacijai

### DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO

Prašytume Jūsų iki 2019 m. gegužės 3 d. deleguoti Jūsų institucijai atstovausiantį asmenį (iš ministerijų – ne žemesnio nei viceministro lygio) į Ministro Pirmininko potvarkiu sudaromą darbo grupę pasirengimui 2020 metų pasaulio salės futbolo čempionatui Lietuvoje koordinuoti.

Atkreipiame dėmesį, kad, vadovaujantis Vyriausybės įstatymo 28 straipsnio 1 dalimi, savivaldybių institucijų ir įstaigų atstovai į Ministro Pirmininko darbo grupes deleguojami savivaldybių tarybų.

Vyriausybės kancleris

Algirdas Stončaitis

Aistė Zedelytė-Kaminskė, tel. +370 706 63741, el. p. [aiste.zedelyte@lrv.lt](mailto:aiste.zedelyte@lrv.lt)

 100 Atkurtai  
Lietuvai